令和　　　年　　　月　　　日

　倉　敷　市　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　コミュニティ

　　　　　　　　　　　　　　　組織の名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　－

（一財）自治総合センタ－が行う令和７年度コミュニティ助成事業

（一般コミュニティ）助成金交付申請書

（一財）自治総合センタ－が行う令和７年度コミュニティ助成金の交付を受けたいので、倉敷市補助金等交付規則（昭和４３年規則第３０号）第４条の規定により申請します。

記

１　助成金申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

　　⑴　実施計画書

　　⑵　収支予算書
　　⑶　見　積　書
　　⑷　組織の会則、役員名簿
　　⑸　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）